

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам ООО «СтройБизнес» за декабрь 2022 года

№	Дата закупки	СПОСОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЗАКУПКИ													Предмет закупки	Цена за ед. товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Ед. измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		КОНКУРЕНТНЫЕ ЗАКУПКИ											Не конкурентная закупка										
		ТОРГИ												Иной способ, предусмотренный положением о закупке								Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	Иное
		Конкурс			Аукцион			Запрос котировок		Запрос предложений		Запрос котировок в эл. форме	Закрытый запрос котировок										
Открытый конкурс	Конкурс в эл. форме	Закрытый конкурс	Открытый аукцион	Аукцион в эл. форме	Закрытый аукцион	Запрос котировок в эл. форме	Закрытый запрос котировок	Запрос предложений в эл. форме	Закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ																							
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ЛИЗИНГ																							
2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
НПОКР																							
3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
СТРАХОВАНИЕ																							
4																							
5																							
ПРИБРЕТЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ																							
6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ПРИБРЕТЕНИЕ ГОРЮЧЕ-СМАЗОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ																							
7																							
8																							
ПРИБРЕТЕНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ																							
9																							
10																							
11																							
12																							
13																							
ДИАГНОСТИКА И ЭКСПЕРТИЗА ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																							
14																							
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ																							

15	05.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Обслуживание ОПО	13,00	усл.ед.	1	13,00	ООО "ГорПожсервис"	Договор № 22 ГС4-15 от 26.03.2015 г.
16	05.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	ТО и аварийное обслуживание газопроводов	10,00	усл.ед.	1	10,00	ООО "ТехноАльянс"	Договор от 01.03.2022
17	22.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	ТО и аварийное обслуживание газопроводов	10,00	усл.ед.	1	10,00	ООО "ТехноАльянс"	Договор от 01.03.2022
18	22.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Обслуживание ОПО	13,00	усл.ед.	1	13,00	ООО "ГорПожсервис"	Договор № 22 ГС4-15 от 26.03.2015 г.
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ																				
19	02.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Обслуживание программных продуктов 1С	1,7	штг.	2	3,4	ООО "Центр Автоматизации"	Без договора
20	05.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Услуги ПГИ за ноябрь	0,09664	усл.ед.	1	0,09664	ООО "Макснет системы"	Договор № 60616_ПГИ от 20.01.2020
21	05.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Услуги МТС за декабрь	0,36	усл.ед.	1	0,36	ООО "Макснет системы"	Договор № 60616_ПГИ от 20.01.2020

22	06.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Запчасти для а/м	10	усл.ед.	1	10	Апарин А.М. ИП	Без договора
23	09.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Запчасти для а/м	10	усл.ед.	1	10	Апарин А.М. ИП	Без договора
24	14.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Обслуживание программных продуктов 1С	0,85	усл.ед.	1	0,85	ООО "Центр Автоматизации"	Без договора
25	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Календарь кварт 2023 г. 36л 1 гр ОФИС	0,183	шт.	1	0,183	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
26	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Планинг 2023 STAFF 64 л	0,189	шт.	1	0,189	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
27	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Ручка шар авт BRAUBERG Sakura	0,036	шт.	10	0,36	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
28	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Папка регистратор ОФИСМАГ. 50 мм, ПВХ, красная	0,2385	шт.	16	3,816	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
29	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Бумага SVETOCOPY CLASSIC, A4	0,3051	шт.	10	3,051	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
42	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Зажимы д/бумаг BRAUBERG 12 шт 41 мм 200 л	0,217	шт.	1	0,217	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора

43	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Зажимы д/бумаг BRAUBERG 12 шт 32 мм 140 л	0,158	шт.	1	0,158	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
44	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Ручка корректор 14 мл метал.наконечник BRAUBERG	0,0969	шт.	1	0,0969	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
45	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Клейкие ленты 12 мм*10 м BRAUBERG прозрачн 12 шт	0,079	шт.	1	0,079	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
46	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Клавиатура DEFENDER UltraMate SM-530 USB	0,599	шт.	1	0,599	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
47	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Картридж лазерный CACTUS CS C728S для CANON	0,429	шт.	1	0,429	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
48	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Папка файл перф А4 BRAUBERG Яблоко 35 мм	0,2331	шт.	5	1,1655	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
49	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Картридж лазерный CACTUS CS-CE285AS для HP	0,409	шт.	16	6,544	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
50	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Картридж лазерный CACTUS CS C737 для CANON	0,449	шт.	5	2,245	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
51	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Папка регистратор BRAUBERG ламин р 75 мм	0,2376	шт.	44	10,4544	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора

52	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Дюкнот А4 80л гребень	0,1314	шт.	3	0,3942	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
53	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	папка-мет скоросш, карм BRAUBERG	0,1207	шт.	5	0,6035	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
54	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Текстовыделитель CENTROPEN 1-5 мм, зеленый	0,0458	шт.	3	0,1374	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
55	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Текстовыделитель CENTROPEN 1-5 мм, розовый	0,0458	шт.	3	0,1374	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
56	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Картридж лазерный NVPRINT NV-728 для CANON	0,559	шт.	6	3,354	ООО "Офисмаг-РТ"	Без договора
57	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Aurora PRO Инверторный сварочный полуавтомат синергетический SPEEDWAY 160 IGBT 16335	28,518	шт.	1	28,518	ООО "Все инструменты"	Без договора
58	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Gigant Сварочная проволока Св08Г2С-О Ф 0,8 мм 5 кг	1,639	шт.	1	1,639	ООО "Все инструменты"	Без договора
59	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Optima Редуктор углекислотный УР-6 Basic Q4144	1,183	шт.	1	1,183	ООО "Все инструменты"	Без договора
60	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	ПНТЗ Баллон УГЛЕКИСТОТА 10 л НОВЫЙ 0-000002947	4,839	шт.	1	4,839	ООО "Все инструменты"	Без договора

61	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Тонер Canon Toner C-EXV 54 (cyan), 8500 стр.	11,6	шт.	1	11,6	ООО "Принтека"	Без договора
62	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Тонер Canon Toner C-EXV 54 (yellow), 8500 стр.	11,6	шт.	1	11,6	ООО "Принтека"	Без договора
63	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Тонер Canon Toner C-EXV 54 (magenta), 8500 стр.	11,6	шт.	1	11,6	ООО "Принтека"	Без договора
64	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Тонер Canon Toner C-EXV 54 (black), 8500 стр.	11	шт.	1	11	ООО "Принтека"	Без договора
65	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	доставка товара	0,59	шт.	1	0,59	ООО "Принтека"	Без договора
66	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Лента сигнальная "Огнеопасно ГАЗ"	1	шт.	1	1	ООО "Стартпласт"	Без договора
67	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Муфта 063 мм Plasson	0,95	шт.	6	5,7	ООО "Стартпласт"	Без договора
68	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Муфта 160 мм Plasson	3,65	час	3	10,95	ООО "Стартпласт"	Без договора
69	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Седелка 110*63 мм Plasson	6,85	шт.	3	20,55	ООО "Стартпласт"	Без договора

70	15.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Седелка 160*63 мм Plasson	7,4	шт.	3	22,2	ООО "Стартпласт"	Без договора
71	20.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Обслуживание программных продуктов 1С	1,7	час	1,667	2,8339	ООО "Центр Автоматизации"	Без договора
72	20.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Торс для растяжки в оплетке ПВХ 5-6 мм (100 м)	0,036	шт.	10	0,36	Смирнов К.С. ИП	Без договора
73	20.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Перчатки полиэфирные с покрытием маслбензостойкие	0,111	шт.	2	0,222	Смирнов К.С. ИП	Без договора
74	20.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Изолента ПВХ 15 мм*20м	0,05	шт.	1	0,05	Смирнов К.С. ИП	Без договора
75	20.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Лен сантехнический 10 г	0,014	шт.	1	0,014	Смирнов К.С. ИП	Без договора
76	20.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	лопата снеговая с черенком	1,203	шт.	4	4,812	Смирнов К.С. ИП	Без договора
77	20.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Перчатки трикотажные акрил двойные	0,125	шт.	4	0,5	Смирнов К.С. ИП	Без договора
78	20.12.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Шайба М 14	0,19504	кг	0,115	0,0224296	Смирнов К.С. ИП	Без договора

79	20.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Шайба М 16	0,206	кг	0,18	0,03708	Смирнов К.С. ИП	Без договора
80	20.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Гайка М 16	0,22302	кг	0,235	0,0524097	Смирнов К.С. ИП	Без договора
81	20.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Гайка М 14	0,19501	кг	0,345	0,06727845	Смирнов К.С. ИП	Без договора
82	20.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Болт 16*80 оц	0,025	шт.	8	0,2	Смирнов К.С. ИП	Без договора
83	20.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Болт 14*100 оц	0,032	шт.	8	0,256	Смирнов К.С. ИП	Без договора
84	20.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Жидкость стекломывающая, 5л	0,12	шт.	1	0,12	Смирнов К.С. ИП	Без договора
85	20.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Сапоги мужские Ирбис Эва-40	1,35	шт.	1	1,35	Смирнов К.С. ИП	Без договора
86	27.12.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Программа повышения квалификации в области сбора, транспортирования, обработки, утилизации, обезвреживания, размещения, накопления отходов I-IV классов опасности	19	чел	1	19	ЧУ ДПО "ФИПК"	Договор № А81900 от 23.12.2022

87	31.12.2022											Единствен ный поставщик (исполнител ь, подрядчик)	-	Обслуживание р/с	9,60	руб.	1	9,60227	ПАО Сбербанк	№ РКО 4070281042224 0000816 от 27.07.2015 г.
----	------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	---------------------	------	------	---	---------	-----------------	---